МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КРУТОГОРОВСКАЯ ШКОЛА ОСНОВНОГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ»

684220, Камчатский край, Соболевский район, п. Крутогоровский, ул. Сахалинская,34

тел./факс 8(415)36-33-0-45, ИНН 4107001082    КПП 410701001

ПРИКАЗ

от 11.01.2016 г.                                                                                                         № 10-А

 Об утверждении документов , регламентирующих доступ к сети Интернет,

 и назначении ответственных за работу в сети Интернет

Для реализации задачи исключения доступа обучающихся к ресурсам сети Интернет,
содержащим информацию, не совместимую с задачами обучения и воспитания, на
основании приказа Министерства образования и науки Камчатского края от 21.04.2009
года № 338 «Об использовании сети Интернет в образовательных учреждениях», решения
педагогического совета школы от 31.08.2015 г. № 9

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить:
1.1.  Правила использования сети Интернет в МОКУ «Крутогоровская школа»

(приложение № 1).
1.2.   Регламент  по работе учителей и школьников МОКУ «Крутогоровская школа» в сети

Интернет (приложение № 2).
1.3.  Инструкцию для сотрудников МОКУ «Крутогоровская школа» о порядке действий

при осуществлении контроля за использованием обучающимися сети Интернет

(приложение № 3).
1.4.  Инструкцию пользователя по компьютерной безопасности (приложение № 4).
1.5. Регламент работы по запуску и обновлению  антивирусного программного

обеспечения (приложение № 5).
1.6.Инструкцию ответственного за работу "точки доступа к Интернету" в МОКУ
«Крутогоровская школа» (приложение № 6)
2. Назначить  Фасоляка А.В., учителя информатики, ответственным  за организацию
работы с Интернетом и ограничение доступа.

4.Назначить  Журавкову Л.И., заместителя директора по УВР, ответственной за

осуществлению контроля за  использованием сети Интернет.
5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы    ____________  /И.Н.Вербовская/

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-04-12T07:23:23+0500